Afo 37. Martes 15 de Abril de 1890.  N.° 9.°

t

BOLETIN ECLESIASTICO

DEL OBISPADO DE

SALAMANCA

Dilecto Filio Nostro Francisce a Paula Tit. S. Petri
in monte Janiculo S. R. E. Presbytero Cardinali
Benavides et Navarrete Archiepiscopo Caesarau-
gustano.

LEO PP. XIII

Dilecte Fili Noster: Salutem et Apostolicam
Benedictionem.

Quod tuae Nobis nunciarunt litterae Januario mense
exeunte date de allero Hispanorum Catholicorum
Conventu Ceesaraugustee habendo ducibus auctori-
busque dicecesium prae=ulibus, id Nos magnopere de-
lectavit. Jucundiorem hune nuncium feeit officinum tu-
um, quo lumen petiisti et ad precationem propitiam ab
hac Apostolica Sede quo auspicalius ea res suscipi
possit et felicius perfici. [nceptum sane est ejusmodi
quod Nobis solatio sit, ac spem bonam ostendat; si-
milis enim Conventus Matriti coaclus anno superiore,
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celebris frequentia virorum doctrina et dignitate praes-
tantium, cui et ipse praefuisti, preeclara edidit testimo-
nia fidei et constantiee singularis quum solemuiter
Ecclesiae jura et sana doctrinse vim salutarem adse-
ruit. Lacta hinc spes affulget fore ut coetus Tibi adses-
surus in ista civitate, preenobili ob pietatem civium,
quam ornaliorem faciunt Martyrum suoram palmae, et
Reginee Superum tutela praesens, nihil concedat Ma-
tritensi conventui splendore celebritatis et amplitudine
congredientium; imo clarior eo sit et fructus pariat
uberiores. Plane argumenta rerum de quibus discep-
tandum erit, quae Nobis obsequenter significata sunt,
scienler ac tempestive selecta agnovimus; merito au-
tem confidimus ea docte copioseque explicatum iri,
obtimasque exinde initum iri rationes et consilia quee
civilis societalis et Ecclesia temporibus maxime ex-
pediant. Eo firmius autem hac spe nitimur, quod gra-
vibus viris disputantibus ac deliberantibus rectrix
ac moderatrix aderit prudentia et auctoritas Episco- -
porum, tuaque praeserlim, Dilecte Fili Nosler, cui
partes erunt agendee pares dignitati qua preestas.
FEquidem haud ambigimus, quin, ducibus Vobis, His-
pania fideles catholicee religionis studium 4 majori-
bus traditum constauter retinere pergant, ac sedulo
meminerint hane sibi potissimam gloriz et potentia
causam extitisse.

At vero fructus maximus atque optatissimus per
hune conventum, capiendus erit ex aucta el confir-
mata animorum conjunctione ad communem matrem
Ecclesiam tuendam, quee in presens conflictatur as-
perrime.—Hujus concordise conciliandie fovendaeque
studium cum Tibi aliisque Ecclesiarum Praesulibus,
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tum ceteris Hispanis fidelibus commendamus enixe.
Haud obscurse sunt Nobis pertinacis dissidii causs,
ex studiis partium in re civili manantes, quae istic
catholicos viros inler se committunt et ab officiis avo-
cant gravioribus que Deo et Ecclesiae debentur. Ag-
noscant denique omnes hoc sibi esse agendum, quod
Litteris Nostris encyclicis XVIII Kalendas Februa-
rias datis tradidimus, ut, misera et inani concertatio-
ne relicta, viribus junctis invicte phalangis instar,
consurgant ad causam tuendam rei catholicae in grave
discrimem adductam. Quamobrem Te aliosque Hispa-
niarum Antistites etiam atque eliam hortamur, ut
occasionem nacli, quam indictus Vobis conventus
praebet, nulli parcatis labori et industrise que flecte-
re possit obfirmatos animos, ne se amplius ferri si-
nant eo contentionis spiritu qui spiritai adversatur le-
nitatis et pacis divini Conditoris Ecclesize, et commu-
nium hostium effert andaciam. Eos itaque, prout res
postulaverit, monete, obsecrate et arguite, neque eos
latere sinite, cptatam hanc concordiam, tantorum pa-
rentem et altricem bonorum, sine gravi piaculo prae-
pediri ac scindi non posse. Testem interea paterna
caritatis Nostree, Apostolicam Benedictionem hubete,
quam Tibi, Dilecte Fili Noster, aliisque qui Hispania-
rum dicecesibus praesunt, simulque Clero et fidelibus
vigilantiee Vestrae commissis peramanter impertimus.
—Datum Rome apud S. Petrum dieXIX Februarii
anno MDCCCXC, Pontificatus Nostri Duodecimo.